8. ANSORGE - Branchenlauf | 07. Oktober 2017

Ergebnisliste

5 KM - LAUF

Platz

Mannschaft

Team-Zeit

Riickst.

Teilnehmer

Wertung: Mannschaften

E.-Platz Klasse Einzelzeiten

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

Ansorge Italia Team Dispo

Team Goldhofer |

Ansorge Logistik |

Sensor-Technik Wiedemann |

Sparkasse Kaufbeuren

Kogel Trailer

Ansorge Logistik Il

Gielisch |

Team Goldhofer Il

Schwarz Gruppe |

Ansorge Logistik lll

Sensor-Technik Wiedemann Il

Ansorge Logistik IV

Alnufa |

ETM

Alnufa ll

Ansorge Italia

VerkehrsRundschau

Seite 1 printed: 07.10.2017-15:16:46

01:06:37,6

01:13:48,0

01:15:21,0

01:16:16,1

01:16:49,3

01:18:39,5

01:21:03,4

01:24:46,3

01:25:01,0

01:28:07,0

01:30:00,0

01:36:11,1

01:36:49,0

01:39:02,6

01:42:12,6

01:48:37,6

01:50:37,9

01:55:41,5

0,0

+7:10,4

+8:43,4

+9:38,5

+10:11,7

+12:01,9

+14:25,8

+18:08,7

+18:23,4

+21:29,4

+23:22,4

+29:33,5

+30:11,4

+32:25,0

+35:35,0

+42:00,0

+44:00,3

+49:03,9

HINDELANG Rainer
STOCKLE Florian
THELEN Sebastian

GRUBER Gerhard
RIEDMULLER Margit
DESIDERATO Klaus

LUDERSCHMID Winni
ZOCHER Volker
CELALETTIN Cetin

MAYR Patrick
SEEMULLER Alfons
SIEDER Daniela

SIMON Herbert
HOMANN Sebastian
PHILIPP Tobias

HAMMERSCHMIDT Fabian

HENN Andreas
CONSEIL Thomas

GLEICH Anton
SCHINDELE Ludwig
HAUKE Simone

OMILADE Navina
GORSCH Paul
STOY Eckard

LITZINGER Thomas
SCHMID Maria
GROTZ Julia

WEISS Siegbert
MALENKY Patrick
FRANK Emil

BAUMGARTNER Gisela
CIORBA Sorin
RORMANN Christoph

BIELMEIER Verena
WIEDEMANN Wolfgang
HEINZINGER Janina

KARMANN Klaus
WINKLER Lisa
WINKLER Michaela

PLETSCH Ralf
EPP Georg
VOSSEL Jorn

NIER Franziska
KURA Melanie
BRODBECK Nina

HECKEL Svenja
PRESTON Tobias
BAUER Andreas

MANZOTTI Stefano
MAGGIONI Marta
GIANONCELLI Benedetta

VOLZ Andrea
GEIRLER Katrin
GRUNIG Gerhard

2. Herren U45 0:21:22,1
4. Herren U45 0:21:48,6
5 Herren U45 0:23:26,9
3

. Herren U45 0:21:36,1
16. Damen U45 0:25:39,6
26.  HerenU45  0:26:323

9. HerenU45  0:24:274
15.  HerrenU45  0:25:06,0
18. Herren U45 0:25:47,6

7. Herren U45 0:24:06,1
19. Herren 045 0:25:57,2
20. Damen U45 0:26:12,8

13. Herren U45 0:24:54,2
14, Herren U45 0:24:55,1
28. Herren U45 0:27:00,0

17. Herren U45 0:25:44,4
23. Herren 045 0:26:27,2
25.  HerenU45  0:26:27,9

21. Herren U45 0:26:14,0
24. Herren U45 0:26:27,8
40. Damen U45 0:28:21,6

10. Damen U45 0:24:39,3
27. Herren U45 0:26:58,7
60.  HerenU45  0:33:083

36. Herren U45 0:27:43,9
38. Damen U45 0:28:09,5
43. Damen U45 0:29:07,6

39.  HerenU45  0:28:113
44, Herren U45 0:29:13,9
49.  HerenU45  0:30:41,8

42. Damen U45 0:28:54,9
45, Herren U45 0:29:50,6
52. Herren U45 0:31:14,5

51. Damen U45 0:30:53,6
58. Herren 045 0:32:33,1
59. Damen U45 0:32:44,4

54, Herren U45 0:32:01,1
55. Damen U45 0:32:23,7
56. Damen U45 0:32:24,2

47 Herren U45 0:30:32,8
65. Herren U45 0:34:14,9
66. Herren U45 0:34:14,9

35. Damen U45 0:27:38,0
69. Damen U45 0:35:48,6
78. Damen U45 0:38:46,0

68. Damen U45 0:35:13,6
72. Herren U45 0:36:05,2
74. Herren U45 0:37:18,8

48. Herren U45 0:30:36,7
71. Damen U45 0:36:04,2
85. Damen U45 0:43:57,0

70. Damen U45 0:35:55,8
77.  DamenU45  0:38:34,5
80. Herren U45 0:41:11,2
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5KM - LAUF Wertung: Mannschaften
Platz Mannschaft Team-Zeit Riickst. Teilnehmer E.-Platz Klasse Einzelzeiten
19  Gielisch Il 02:07:32,2 +1:00:54,6 SCHULZ Boris 82. Herren (45 0:42:30,4
BORZUTZKI Stephanie 83.  DamenU45  0:42:30,8
GOTTLIEB Alexander 84. Herren U45 0:42:31,0
20 Ansorge Logistik V 02:17:47,6 +1:11:10,0 LUDERSCHMID Evi 87.  Damen U45 0:44:27 4
EBERT Dr. Christoph 88. Herren U45 0:44:27,6
GERSTLAUER Manuela 94, Damen U45 0:48:52,6
21 Schwarz Gruppe lI 02:22:451 +1:16:07,5 VUKOJEVIC Peter 64. Herren U45 0:34:11,1
STIEF Iris 102.  DamenU45  0:54:164
NOVACEK Johann 103. Herren 045 0:54:17,6
22 Ansorge Logistik VI 02:33:44,6 +1:27:07,0 RODZINKA Anita 95. Damen U45 0:48:52,7
FROHNER Roland 96.  HerrenU45  0:52:25,8
FROHNER Herta 97.  DamenU45  0:52:26,1
23 Ansorge Logistik VIl 02:40:50,9 +1:34:13,3 RADOM Bernhard 98. Herren 045 0:52:26,5
BOD Dominik 99. Herren U45 0:54:11,4
BOD Olga 100. Damen U45 0:54:13,0
24 Ansorge Logistik VIII 02:57:34,9 +1:50:57,3 BOD Laszlo 101. Herren l__J45 0:54:13,1
KRETSCHMER Eugen 106. Herren U45 0:57:49,4
MULLER Jens 109. Herren U45 1:05:32,4
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